檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：許富翔

電話：06-2686751#321

傳真：06-3353546

電子信箱：syufs@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國104年4月17日

發文字號：府環綜字第1040367948號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉新北市十三行博物館(以下簡稱該館)為配合推動環境

教育，全國公務人員參加「2015新北市考古生活節」者，

可獲得環境教育時數，請惠予轉知並鼓勵所屬踴躍參加，

請查照。

說明：

一、依據該館104年4月14日新北十三營字第1043151216號函辦

理。

二、「2015新北市考古生活節」訂於本(104)年4月25日至26日

在新北市八里區該館陽光廣場舉辦，以「動物考古」為主

題，分設「世界動物區」、「可愛動物區」、「活力動物

區」及「狩獵大冒險」等7大區，以課程體驗、實作等生

動活潑方式，提升民眾對環境的知識與覺知。相關訊息及

內容請參見博物館官網(http://www.sshm.ntpc.gov.tw/)

。

三、參與旨揭活動之公務人員可至活動現場服務台簽到，憑已

完成集章卡(7個體驗學習關卡)，核給環境教育時數4小時

。

1

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府環境保護局除外)

副本：臺南市政府環境保護局（綜合規劃科） 2015-04-20
11:43:47